

Aanbesteding: Levering Rioolcombi
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1859439

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Plan van Aanpak

Vraag:

In de TenderNed portal vraagt u bij de gunningscriteria een "plan van aanpak" te uploaden. Is het de bedoeling dat inschrijver hier het zgn. Inschrijfformulier uploadt? Of dient hier een ander document ge-upload te worden, en zo ja kunt u aangeven wat?

Antwoord:

Hier dient het inschrijfformulier geüpload te worden.

Beantwoord op: 27-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PvE, eisen vrachtwagen, eis T9

Vraag:

Bedoelt u hier een zgn. 360 graden camerasysteem (birdview)?

Antwoord:

Onze voorkeur is een 360 graden camera.

Beantwoord op: 06-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 PvE, tanklengte

Vraag:

Gelet op de door u gevraagde tankinhouden, is een tanklengte van maximaal 5.500mm niet haalbaar. Wij verzoeken u de maximale tanklengte (incl. bedrijfswatertank) aan te passen naar 6.300mm

Antwoord:

Wij passen de maximale tanklengte aan tot 6.300 mm.

Beantwoord op: 06-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
PvE, Uitlaatuitmonding

Vraag:

Wij vinden in Uw PvE niet terug waar u de uitlaatuitmonding wenst. Bij dit soort voertuigen is dat doorgaans verticaal omhoog achter de cabine. Kunt u aangeven of dit de bedoeling is?

Antwoord:

De uitlaat kan onder de auto geplaatst worden.

Beantwoord op: 06-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
T7 - De bestuurdersstoel heeft en geheugenstand vanwege 2 chauffeurs

Vraag:

Is het toegestaan om een mechanisch verstelbare bestuurdersstoel zonder geheugenstand te leveren? Onze luchtgeveerde mechanisch verstelbare bestuurdersstoel af fabriek is van het Recaro en heeft geen geheugenstand. Een bestuurdersstand met geheugenstand zou elektrisch moeten zijn, dit maakt het onnodig duur.

Antwoord:

Dat is niet toegestaan, de eis blijft ongewijzigd.

Beantwoord op: 06-08-2021
Label: Inhoud